
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1 0 / 2 0 2 5  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J   

W  B Y D G O S Z C Z Y  

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego  

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy 

Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego, stanowiącego załącznik Nr 7 

do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. z 

2025 r. poz. 19) oraz § 48 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w 

Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 55/2025 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Bydgoszczy zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Pierwszego Urzędu Skarbowego  

w Bydgoszczy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 95/2025 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 21 sierpnia 2025 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 28: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  obsługa zapytań, reklamacji płatności i zleceń płatniczych do NBP i operatora 

pocztowego na wnioski urzędów skarbowych;”; 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) monitorowanie kompletności procesu automatycznego księgowania wpłat;”; 

2) w § 31 po pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) monitorowanie procesu księgowania wpłat dokonanych za pośrednictwem serwisu 

e-Urząd Skarbowy oraz obsługa reklamacji otrzymanych od operatorów 

obsługujących te płatności.”; 

3) w § 38: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pierwszy Zastępca Naczelnika Urzędu sprawuje bezpośredni nadzór nad 

następującymi komórkami organizacyjnymi: 

1) Pierwszy Dział Spraw Wierzycielskich (SEW-1);  

2) Drugi Dział Spraw Wierzycielskich (SEW-2);  

3) Pierwszy Dział Egzekucji Administracyjnej (SEE-1);  

4) Drugi Dział Egzekucji Administracyjnej (SEE-2);  



– 2 – 

5) Dział Rachunkowości (SER), w skład którego wchodzą:  

a) Pierwszy Referat Rachunkowości (SER1),  

b) Drugi Referat Rachunkowości (SER2).”; 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Drugi Zastępca Naczelnika Urzędu sprawuje bezpośredni nadzór nad 

następującymi komórkami organizacyjnymi: 

1) Dział Obsługi Bezpośredniej (SOB), w skład którego wchodzą:  

a) Pierwszy Referat Obsługi Bieżącej (SOB1),  

b) Drugi Referat Obsługi Bieżącej (SOB2),  

c) Wieloosobowe Stanowisko Przetwarzania Danych (SOB3);  

2) Dział Podatków Dochodowych i Podatku od Towarów i Usług (SPV-1);  

3) Referat Podatków Dochodowych i Podatku od Towarów i Usług (SPV-2);  

4) Dział Podatków Majątkowych i Sektorowych (SPM).”; 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Trzeci Zastępca Naczelnika Urzędu sprawuje bezpośredni nadzór nad 

następującymi komórkami organizacyjnymi: 

1)  Referat Kontroli Podatkowej (SKP);  

2)  Pierwszy Dział Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA-1), w skład 

którego wchodzą:  

a) Pierwszy Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA1-1),  

b) Drugi Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA1-2);  

3)  Drugi Dział Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA-2), w skład 

którego wchodzą:  

a)  Pierwszy Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA2-1),  

b)  Drugi Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA2-2);  

4)  Trzeci Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA-3);  

5)  Czwarty Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA-4);  

6)  Referat Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej (SKI).”. 

§ 2. Załącznik do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszego zarządzenia 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

DYREKTOR 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W BYDGOSZCZY 

Grzegorz Łysio 

 


		2025-09-30T12:49:42+0200




